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Birgit Marklund Beijer m fl (S) har inkommit med bifogad skrivelse om skidåk-

ning m m i Stora Skuggan/Fiskartorpet med omnejd. De senaste vintrarna har 

Stockholmarna bjudits på möjligheten att ge sig ut i längdskidspåret även i Stock-

holm. Tillgången på snö och temperaturer under noll har gjort att Stadsdelförvalt-

ningen (SDF) kunnat dra upp längskidspår på Ladugårdsgärdet. Vid Stora Skug-

gan har Djurgårdsförvaltningen anlagt skidspår. Nytt för säsongen var att det även 

gavs möjlighet att åka skidor på Stockholms stadion genom att Idrottsförvaltning-

en tog snö från rundskridskobanan på Östermalms IP till Stadion där snön lades ut 

på löparbanorna. 

 

Möjligheten att åka skidor i välpreparerade spår har varit mycket uppskattad. Men 

det förutsätter att det finns tillräckligt med snö och att det är länge perioder med 

kyla, vilket det inte alltid är i Stockholm. 

 

Stora Skuggan/Fiskartorpet ligger på Djurgårdsförvaltningens mark och staden har 

inte någon direkt rådighet över denna. Fiskartorpets hoppbacke drivs idag av ett 

privat företag med inriktning mot frisksport och konferens. SDF har lyssnat med 

företaget om möjligheterna för skidåkning vid Stora Skuggan/Fiskartorpet.  De 

som driver Fiskartorpet menar att sedan anläggningen senast var öppen för skid-

sport, utförsåkning och backhoppning, har kraven förändrats.  Anläggningen mot-

svarar inte de krav på säkerhet och standard som man idag förväntar sig av en så-

dan anläggning. Man är även tveksam till att det kan bli ett centrum för längdskid-

åkning då området är väl kuperat och snötillgången är för osäker då det endast 

finns natursnö att tillgå. Någon efterfrågan på anläggning för backhoppning finns 

inte i Stockholm.  

 

De som driver Fiskartorpet ser att området kan utvecklas för olika typer av frisk-

sport. Som ett exempel på detta nämner man att kunna utnyttja sjön Laduviken 

vintertid för olika typer av aktiviteter på skridsko. 
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